DKRK

Kreditimi Rural i Kosovés

Kreditimi Rural i Kosoves (KRK) eshte institucion mikrofinanciar i cili me géllim té zgjedhjes se
kompanise per servisimin e paisjeve te teknologjise informatike per vitin 2021, fton te gjitha kompanit e
interesuara te paraqgesin ofertat e tyre:

FTESE PER PARAQITJE TE OFERTAVE PER SERVISIM DHE MIREMBAJTJEN E PAISJEVE TE
TEKONOLOGJISE INFORMATIKE

Ftojmé kompanité e interesuara ge te paragesin ofertat e tyre pér periudhén njé vjecare me mundési
ripértrirje, pér servisimin e paisjeve te teknologjise informatike si ne vijim.

« PC, « DVR,

s Llaptopé, e Kamera,

s Monitoré, * Router,

» Fotokopje, * Switch,

s Printer, e UPS,

s Skaner, * dhe paisje tjera té Tl-sé.

Cmimet e ofertuara duhet té jené me TVSH.

Zgjedhja e ofertés me te volitshme do te béhen né bazé té vlerésimit té ofertés mé té volitshme duke u
bazuar né kualiteti/ cmimi.

Afati pér paraqitjen e ofertave éshté nga data 11.12.2020 deri me datén 18.12.2020, né
adresén e mé poshtme: Kreditimi Rural i Kosovés LLC / Rr. Behije Dashi, Nr.20 / 10000

Prishtiné apo pérmes email adresés krk_imflakrk-ks.com.



